平成27年度第4 回理事会・議事録

１．開催日時 平成27年8月6日 19時00分～21時15分

２．場所  品川区東大井5-18-1 品川区立総合区民会館 きゅりあん

３．出席者  青木（義）、青木（幸）、桐山、鈴木、高井、高木、川原田、田中、中林、羽入

吉田（幸）、吉野、増野【司会】、直【書記】

以上14名（敬称略）

４．内容

４－１ 大会報告（青木氏）

・徳之島大会 会員参加者なし

・皆生大会 会員参加者１名（藤原選手は体調不良で不参加でした）

・９月の佐渡大会は会員が多数参加予定です。是非感想文を書いてください。

＜増野氏より6/14 みやじま国際パワートライアスロン大会参加報告＞

スイムは嚴島神社から瀬戸内海に向かってスタートする素晴らしい始まり方をし、バイクは55ｋｍしか

ないけど、とてもキツいコースでした。是非みなさんにも参加してほしい大会です。

抽選ですが、はずれ無しです。

＜直氏より5/10 ハーフＩＭベトナム報告＞

海外のレースは初めてでしたが、主催者がレースを徹底的に盛り上げてくれて、大会前後も含めて楽し

めました。カーボパーティーでは外国の選手と隣り合わせになり、片言英語で会話を交わし、とても新

鮮でした。次回も参加したいです。

４－２ ＡＴＣカップ大会実行委員会（青木氏）

・選手 130名（一昨年は200名）大会の損益分岐点は120名なので、収益面はクリアーしている。

・今年は参加人数が少ないので、対応はしやすいと思う。是非バイク事故ゼロで行きたい。

・また、直近の各地の大会で「水泳事故」が発生しているので、しっかり運営したい。

・エイドの氷の配布時間の確認。

・お弁当とお茶の数量確認。

・塩と梅干の確認。

・コース周辺にガラスの破片が散布されたとの情報が入っているので、当日朝コース確認をする事。

・アンクルバンドはヘルメットのナンバーが無いと、渡さない事。

・水泳を終了した選手の人数確認は重要なので、しっかり行う事。

・ボランティアは「管理下」に置くことが重要です。ふらっと来てボランティアをする行為は、リスク

があるので禁止です。

・水泳とバイクの事故、バイクの熱中症が心配ですから、みなさんも声を出して、選手に注意を喚起し

てください。

以上